
Nowa lokalizacja, nowy system rejestracji zwiedzających, 
nowy szef projektu to tylko niektóre zmiany, które czekają 
na uczestników 17-tej już edycji Międzynarodowej Wysta-
wy Zabezpieczeń SECUREX

Międzynarodowa Wystawa Zabezpieczeń SECUREX odbę-
dzie się w dniach od 26 do 29 kwietnia 2010 roku w Poznaniu. 
Dyrektorem targów została Joanna Jasińska, która już w przy-
szłym roku planuje wdrożenie innowacyjnych pomysłów. 

– Jesteśmy dumni z faktu, że z roku na rok liczba uczestników 
oraz profesjonalistów wzrasta, a targi SECUREX zdobyły pozycję 
największego i  najbardziej prestiżowego wydarzenia branży za-
bezpieczeń w Polsce i w Europie Środkowej. Jestem przekonana 
o tym, że przyszłoroczna edycja będzie wyjątkowa – mówi nowy 
dyrektor targów.

Przyszłoroczna edycja po raz pierwszy zostanie zlokalizo-
wana w „czteropaku” – nowoczesnym kompleksie pawilonów 
7, 7A, 8, 8A. Dzięki nowej lokalizacji wszystkich wystawców 
targów SECUREX będzie można znaleźć w  jednym miej-
scu, a  zwiedzający dotrą do nich bez konieczności wycho-
dzenia na zewnątrz. Profesjonalistom z branży zabezpieczeń 

z pewnością ułatwi to rozeznanie się w bogatej ofercie wystaw-
ców i  odnalezienie w  krótkim czasie interesujących ich pro-
duktów czy rozwiązań. Ale to nie koniec nowości. We wrze-
śniu 2009 roku Międzynarodowe Targi Poznańskie wdrożyły 
nowoczesny system rejestracji zwiedzających, dzięki któremu 
można uzyskać pełną wiedzę na temat profilu i zainteresowań 
gości. Dodatkowo podczas nowej edycji zwiedzający będą 
mieli możliwość zakupu biletów on-line, co znacznie ułatwi 
zwiedzającym zaplanowanie wizyty w Poznaniu. 

Mnóstwo nowości
Rozwój branży zabezpieczeń jest nierozerwalnie związany 
z postępem technologicznym oraz wdrażaniem innowacji. Tar-
gi SECUREX odbywają się w cyklu dwuletnim, dlatego zwie-
dzający z pewnością docenią fakt, iż w jednym miejscu i czasie 
będą mogli zapoznać się nie tylko z  premierami targowymi, 
ale także z absolutnymi nowościami na rynku. 

– Liczymy na to, że wzorem ostatniej edycji, podczas której 
zaprezentowano ponad 180 nowości, również w przyszłym roku 
firmy zaskoczą gości imponującą liczbą nowinek technologicz-
nych – produktów debiutujących w ofercie lub po raz pierwszy 
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prezentowanych na targach. Wspólnie z Państwem chcemy zain-
teresować nimi profesjonalistów. W tym celu wydamy specjalny 
przewodnik dla zwiedzających (zawierający opis nowości, które 
będzie można zobaczyć na targach SECUREX), który będzie 
wysłany do gości targowych na miesiąc przed targami – mówi 
Joanna Jasińska. 

Podobnie jak w roku 2008, w ramach przyszłorocznej edycji 
prezentowane będą najnowsze rozwiązania z dziedziny syste-
mów wykrywania i zwalczania przestępczości, mechanicznych 
i elektronicznych systemów zabezpieczeń, systemów wizyjne-
go nadzoru (CCTV) i ochrony mienia. Międzynarodowa Wy-
stawa Zabezpieczeń daje możliwość zaprezentowania swojej 
oferty wśród przedstawicieli branży zabezpieczeń. Na targach 
SECUREX można z powodzeniem kreować wizerunek firmy, 
umacniać markę produktów, promować debiutujące produkty, 
weryfikować konkurencyjność i  innowacyjność swojej oferty, 
a także nawiązać cenne kontakty biznesowe z przedstawicie-
lami rynku polskiego i partnerami zagranicznymi. Do odwie-
dzenia Międzynarodowej Wystawy Zabezpieczeń i zaprezen-
towania oferty podczas targów zachęca hasło przewodnie: 
„SECUREX – zabezpiecz swój sukces”.

Program wydarzeń – istota targów

Program wydarzeń Międzynarodowej Wystawy Zabezpieczeń 
jest bardzo interesujący – nie zabraknie konferencji, semina-
riów, wykładów i pokazów zorganizowanych z udziałem sto-
warzyszeń branżowych, ośrodków naukowych lub pod patro-
natem wystawców dla wszystkich poszukujących najnowszej 
wiedzy praktycznej z dziedziny zabezpieczeń. 

Istotnym elementem programu targów SECUREX będą 
konkursy promujące innowacyjność, jakość produktów oraz 
profesjonalizm w zakresie instalowania systemów alarmowych. 

Pierwszego dnia targów odbędzie się uroczystość wręczenia 
nagród w XIII edycji konkursu Polski Mistrz Techniki Alar-
mowej, organizowanego przez Stowarzyszenie POLALARM, 
w którym udział wezmą polscy i zagraniczni producenci i dys-
trybutorzy elektronicznych i elektromechanicznych urządzeń 
oraz systemów przeznaczonych do ochrony osób i mienia. 

Instalatorów z pewnością zainteresują II Mistrzostwa Pol-
ski Instalatorów Systemów Alarmowych organizowane wraz 
z Polską Izbą Systemów Alarmowych.

Ponadto odbędą się liczne konferencje dedykowane po-
szczególnym grupom zwiedzających, przede wszystkim pro-
jektantom, instalatorom i wykonawcom, a także inwestorom, 
w tym przedstawicielom samorządów, instytucji, branży ban-
kowej i sieci handlowych. 

Organizatorzy – Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz ich 
partnerzy – dokładają wszelkich starań, by wiedza o bogatym 
programie targów na czas dotarła do zainteresowanych osób, 
a także aby strona merytoryczna SECUREXU stanowiła do-
datkowy powód zachęcający gości do przyjazdu na targi do Po-
znania. Międzynarodowa Wystawa Zabezpieczeń jest dużym 
wydarzeniem medialnym. Świadczy o tym obecność czołowych 
pism branżowych oraz mediów ogólnopolskich.

Duże zainteresowanie wystawców  
i zwiedzających

Targi SECUREX cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem. 
Ostatnia edycja targów w 2008 roku zgromadziła blisko 220 wy-
stawców z 18 krajów, min. z Austrii, Danii, Holandii, Niemiec, 
Szwecji, Wielkiej Brytanii i Korei Płd. W Poznaniu obecni byli 
przedstawiciele niemal wszystkich najważniejszych polskich 
firm z branży zabezpieczeń (w tym wielu firm działających na 
rynku globalnym), a  także wielu małych i średnich przedsię-
biorstw. Na podkreślenie zasługuje rekordowa w historii fre-
kwencja profesjonalistów z branży zabezpieczeń. Tymczasem 
na kolejną edycję targów, drugą od momentu wprowadzenia 
cyklu dwuletniego, zgłosiło się zdecydowanie więcej wystaw-
ców niż w roku 2008. 

Równocześnie z  Międzynarodową Wystawą Zabezpieczeń 
SECUREX odbywają się Międzynarodowe Targi Instalacyjne 
INSTALACJE oraz Międzynarodowe Targi Ochrony Pracy, 
Pożarnictwa i Ratownictwa SAWO. Jest to zatem doskonała 
propozycja dla wszystkich zainteresowanych kompleksową 
ofertą dotyczącą najnowszych systemów zabezpieczeń, roz-
wiązań w zakresie ochrony pracy i ratownictwa oraz systemów 
instalacyjnych. 

Więcej informacji: www.securex.pl
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